232
INOX
TITAN S4
Un luminaire inox et encastré compact
pour les espaces extérieurs soumis
au vandalisme et à la corrosion.
233
CARACTÉRISTIQUES :

Outil antivandalisme (insert) à commander séparément.
code : 9800 0004
Codification température de
couleur 3000 K :
remplacer le chiffre 4 par le chiffre 3
Codification :
ajouter le suffixe correspondant au code du produit
exemple  4000K : 5046 84--
3000K : 5046 83--
exemple : 5046 8400 ----
9413  DIFFUSEUR PLAT DUROFLAM®
9415  DIFFUSEUR PLAT PC OPALESCENT
9601  PROTECTION ANTIGRAFFITI (DIFFUSEUR UNIQUEMENT)
9702  VISSERIE INOX CRUCIFORME (VK54)
Titan S4 inox
Code : 5046 8400
Dimensions d'encastrement :
420 mm x 265 mm x 145 mm
420
450
26
5
145
295
Codification : remplacer les deux tirets
(--) par les chiffres correspondants :
exemple 5046 84--
00  SANS DÉTECTION
12  AVEC DÉTECTION PRO
30° 30°
60° 60°